Ei410-DFunk-Fernsteuerung
• Mobile Fernbedienung (Schlüsselanhänger) für funkvernetzte Warnsysteme
• Schalterfunktionen: Test, Verortung, Stummschaltung
• 9-Volt-Lithium-Mangan-Batterie
• Integrierter Funksender
• Verlässliche Entstörungs- und Prüftechnologie
• EN-konforme Funkleistung und EMC-Verhalten
• 5 Jahre Garantie

01
0
Bestellangaben
Funk-Fernsteuerung
Kurzbeschreibung
mobile Funk-Fernsteuerung
mit 9-Volt-Lithium-Mangan-Batterie und den Funktionen Test,
Stummschaltung und Verortung
Artikelbezeichnung
Ei410-D
Ei Electronics
Königsallee 60 F
D-40212 Düsseldorf
Fon: (+49) 0211/8 903-296
Fax: (+49) 0211/8 903-999
E-Mail: sales.de@eiltd.ie
9-Volt-Lithium-Mangan-Batterie
rotes LED-Licht bei Übertragung
rotes LED-Licht; bei nachlassender Batteriespannung: Melder reagieren nicht auf Test-Signal
0 °C bis +40 °C
-10 °C bis +60 °C
15 % bis 95 % rel., keine Betauung
bis zu 12 Rauchwarnmelder empfohlen plus Hitzewarnmelder und Zubehör
868 MHz Band (Aussteuerungsgrad 1 %)
+5 dBM
32 g
85 mm x 37 mm x 12 mm
10 m auf offener Fläche
CE, ISO 9001:2000, Funkleistung gem. EN 300220-3, EMC-Verhalten gem. EMC 301489-3
5 Jahre
Stromversorgung
Anzeige Funksignal